
 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę implantów ortopedycznych nr sprawy: ZP/47/2019. 

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie głów o zakresie wysokości: 18-27mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

 

 

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie głowy kości promieniowej o zakresie średnic: 20-

24mm oraz zakresie wysokości:10-18 (5 rozmiarów)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


